
PRODUKT 
MĚSÍCE
Červen

Platí v červnu 2025.

▸   VHM-vysoce výkonné frézy 
PREMUS GP Pro

od  661,00

NOVĚ

+Technologie+++Technologie+++Technologie+



▸   Vysoce výkonné frézy VHM  
Universal Pro

OCEL NEREZ LITINA

P M K

Allround povlak nejnovější generace s velmi 
vysokou odolností proti opotřebení a nižší 
tepelnou vodivostí

Zvětšená zubová mezera  
v přední části břitů pro velmi 
dobrý odvod špon při velkých 
hloubkách řezu a v řezu do plna

 profesionál pro extrémně klidný chod a kvalitu povrchu

  nejmodernější geometrie řezné hrany pro zvýšení produktivity 
dosažením zvýšené rychlosti posuvu až o 20%

  procesní spolehlivost v rozšířeném rozsahu aplikací  
i pro náročné materiály

Větší průměr jádra v zadní části 
pro lepší kompenzaci ohybového 
momentu a tím výrazně lepší 
stabilitu

Přepracovaná mikrogeometrie, 
nerovnoměrná rozteč 
a nerovnoměrná šroubovice 
umožňují excelentně klidný chod

Břity s ochranným
sražením 45° 45°

Všechny průměry s podbroušenou 
stopkou pro zvýšení axiálního 
rozsahu



▸   Vysoce výkonné frézy VHM  
Inox Pro

NEREZ SUPERSLITINA

M S

Nejnovější technologie povlaku pro spolehlivé 
obrábění nerezových ocelí a superslitin

V přední části větší zubová mezera 
a odskok průměru jádra ve střední 
části pro lepší odvod špon při 
velkých hloubkách řezu a v řezu 
do plna a dostatečný prostor pro 
chladicí médium

  profík pro efektivní obrábění nerezových ocelí a superslitin

  optimalizovaný povlak a mikrogeometrie pro vyšší produktivitu  
a až o 10% vyšší rychlost posuvu

  minimalizace nárůstku a otřepů či optimální kontrola špon  
pro maximální procesní spolehlivost

Větší průměr jádra v zadní části pro lepší 
kompenzaci ohybového momentu a tím 
výrazně lepší stabilitu

Přepracovaná mikrogeometrie, 
nerovnoměrná rozteč  
a nerovnoměrná šroubovice 
umožňují excelentně klidný chod

Všechny průměry  
s podbroušenou stopkou  
pro zvýšení axiálního rozsahu

Břity s ochranným
sražením 45° 45°



  

Všechny ceny v Kč bez DPH za kus. Všechny uvedené ceny jsou nezávazné propagační ceny.

Další informace získáte u místního prodejce 
PRECITOOL.

▸   Vysoce výkonné frézy VHM
Provedení::
-  nerovnoměrná šroubovice

-  dlouhé provedení

- broušená stopka

VHM

UNI

- řezné hrany s fazetou 45°

- s povlakem

Obj. číslo

175787
GP Pro, 

dlouhá, sra-
žení, AlCrN

(RG 1757)

A1
mm

A5
mm

B2
mm

B3
mm

B5
mm

C3
mm

G2
mm

fz
mm/zub

1,00 695,00 1 0,9  3  5 57 6 0,02 0,006-0,015

1,50 695,00 1,5 1,4  4,5  8 57 6 0,02 0,006-0,015

2,00 695,00 2 1,8  6 10 57 6 0,02 0,007-0,020

2,50 695,00 2,5 2,3  7 11 57 6 0,02 0,007-0,020

3,00 661,00 3 2,8  8 18 57 6 0,13 0,007-0,028

4,00 661,00 4 3,8 11 21 57 6 0,18 0,015-0,038

5,00 661,00 5 4,8 13 21 57 6 0,2 0,024-0,044

6,00 661,00 6 5,5 13 21 57 6 0,2 0,028-0,052

7,00 1 105,00 7 6,5 19 27 63 8 0,2 0,030-0,050

Obj. číslo

175787
GP Pro, 

dlouhá, sra-
žení, AlCrN

(RG 1757)

A1
mm

A5
mm

B2
mm

B3
mm

B5
mm

C3
mm

G2
mm

fz
mm/zub

 8,00  908,00  8  7,5 19 27  63  8 0,2 0,040-0,065

 9,00  1 615,00  9  8,5 22 32  72 10 0,3 0,040-0,065

10,00  1 298,00 10  9,5 22 32  72 10 0,3 0,050-0,075

11,00  2 038,00 11 10,5 26 38  83 12 0,3 0,055-0,080

12,00  1 818,00 12 11,5 26 38  83 12 0,3 0,065-0,095

14,00  2 750,00 14 13,5 26 42  83 14 0,3 0,070-0,120

16,00  2 873,00 16 15,5 32 44  92 16 0,4 0,090-0,140

18,00  5 010,00 18 17,5 32 50  92 18 0,4 0,110-0,160

20,00  5 095,00 20 19,5 38 54 104 20 0,5 0,140-0,180

M S

Obj. 
číslo.

175887
GP Pro, 

dlouhá, sra-
žení, AlTiSiN

 (RG 1758)

A1
mm

A5
mm

B2
mm

B3
mm

B5
mm

C3
mm

G2
mm

fz
mm/zub

1,00 899,00 1 0,9  3  5 57 6 0,02 0,005-0,010

1,50 899,00 1,5 1,4   4,5  8 57 6 0,02 0,005-0,010

2,00 899,00 2 1,8  6 10 57 6 0,02 0,006-0,012

2,50 899,00 2,5 2,3  7 11 57 6 0,02 0,006-0,012

3,00 873,00 3 2,8  8 12 57 6 0,13 0,012-0,022

4,00 873,00 4 3,8 11 15 57 6 0,18 0,018-0,024

5,00 873,00 5 4,8 13 17 57 6 0,2 0,022-0,028

6,00 873,00 6 5,5 13 21 57 6 0,2 0,024-0,034

7,00 1 395,00 7 6,5 19 27 63 8 0,2 0,025-0,033

Obj. 
číslo.

175887
GP Pro, 

dlouhá, sra-
žení, AlTiSiN

 (RG 1758)

A1
mm

A5
mm

B2
mm

B3
mm

B5
mm

C3
mm

G2
mm

fz
mm/zub

 8,00  1 199,00  8  7,5 19 27  63  8 0,2 0,036-0,043

 9,00  1 893,00  9  8,5 22 32  72 10 0,3 0,036-0,058

10,00  1 744,00 10  9,5 22 32  72 10 0,3 0,044-0,058

11,00  2 583,00 11 10,5 26 38  83 12 0,3 0,044-0,058

12,00  2 348,00 12 11,5 26 38  83 12 0,3 0,048-0,066

14,00  3 528,00 14 13,5 26 42  83 14 0,3 0,052-0,068

16,00  4 005,00 16 15,5 32 44  92 16 0,4 0,072-0,095

18,00  6 180,00 18 17,5 32 50  92 18 0,4 0,072-0,095

20,00  6 435,00 20 19,5 38 54 104 20 0,5 0,082-0,110

(h10) (h6)

A

A

0,01

G2 × 45°

B5

B3

B2

A
1

C
3

A5

Použití:
-  pro hrubování a dokončování

- pro velké hloubky řezu

-  extrémně vysoký řezný výkon

- velmi tichý chod

Univerzální PREMUS GP Pro

Nerez PREMUS GP Pro

- pro univerzální použití

- pro nerezové a titanové materiály

- velmi lehký řez

Povlak

Podnik

norma

Zuby

4

Zub přes střed

Stopka
6535 HB Dlouhá

Podbroušená
stopka


